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TARIC-CODE

KARTON

GEWICHT

VERPACKUNG

GRÖSSEN

ZUSAMMENSETZUNG

Pakistan

Funk

Kapuzensweatshirt und doppellagiger Kapuze. Seitlich integrierte 
Leistentaschen bieten eine größere Druckfläche. Ein kleines 
Größenetikett am Kragen und ein Materialetikett an der Seite 
sorgen für Diskretion und Praktikabilität. Innen weich angeraut, mit 
Polyesterfutter und einer Außenschicht aus 100 % Baumwolle.

70% Baumwolle 30% Polyester

black
BK

Tear Away

XXS-XXL

5

20

280 g/m²

61102091

BS335

A
B

SIZE
GUIDE

 XXS XS S M L XL XXL

A 47,00 49,00 51,00 53,00 57,00 59,00 63,00

B 63,00 65,00 67,00 69,00 71,00 73,00 74,00

MADE IN: 


